ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ К ТРУДОВОМУ ДОГОВОРУ № 1 А
от 9 января 2018 года

р.п. Хохольский 09.01.2018

Муниципальное казенное учреждение культуры «Хохольская ЦБС»
Хохольского муниципального района, Воронежской области в лице
директора,Паниной Галины Николаены именуемого в дальнейшем
«Работодатель», действующего на основании Устава МКУК «Хохольская
ЦБС» Хохольского муниципального района Воронежской области, с одной
стороны, и гражданка Российской Федерации Широкова Светлана
Алексеевна, именуемая в дальнейшем «Работник», с другой стороны,
заключили настоящее соглашение о нижеследующем.

1. Предмет соглашения:

1.1. Предметом настоящего соглашения являются изменения к Трудовому
договору №1А от 09 января 2018 года, в соответствии с личным согласием
«Работника».

1.1.1. Внести в Трудовой договор № 1А от следующее изменение:
1.1.1.1. Раздел 7 Трудового договора «Права и обязанности работника»

дополнить новыми пунктами 7.3. - 7.6. в следующей редакции:
«7.3. Работник обязан принимать меры по недопущению любой

возможности возникновения конфликта интересов и уведомлению в
письменной форме Работодателя о возникшем конфликте интересов или о
возможности его возникновения.

7.4. Работник обязан соблюдать кодекс этики и служебного поведения.
7.5. Работник обязан информировать Работодателя обо всех случаях

склонения к совершению коррупционных правонарушений.
7.6. Работник обязан соблюдать иные нормы законодательства о

противодействии коррупции.»

2. Действие настоящего Соглашения

2.1. Настоящее Соглашение вступает в силу с 09.01.2018 года.
2.2. Настоящее Соглашение с момента вступления в силу становится

неотъемлемой частью Трудового договора № 1 А. от 09.01.2018г.
2.3. Обязательства сторон, незатронутые настоящим соглашением,

остаются в неизменном виде.
2.4. Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную

юридическую силу.

3. Реквизиты сторон

Работодатель:
Директор М КУК «Хохольская ЦБС»
Панина Галина Н иколаевна
(ф.и.о)
»

ИНН 3 6 3 1QQ5775
Адрес: Воронежская область.
Хохольский район, р.п. Хохольский.
ул Л енина, 10

Работник:
Ш ирокова С ветл ан а  А лексеевна

(ф. и. о.)
Паспорт: серия 2005 №6530703__________
Выдан: ОТДЕЛЕНИ ЕМ  УФМ С РОССИИ
ПО ВОРОНЕЖ СКОЙ ОБЛАСТИ В
ХОХОЛЬСКОМ  РАЙОНЕ

Д ата выдачи: 18 мая 2013г.__________
С траховое свидетельство пенсионного фонда
№ 039-769-528 2 0 _______________________

Адрес: Воронежская область, Хохольский
район, р.п.Хохольский,ул.Краснознаменная
Д.26.

Д ата 09.01.2018
Подпись '

i?o соглашения получил:
~ с

Подпись
« 0 I » 06